檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：桃教體字第1070054075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070054075_Attach01.PDF、1070054075_Attach02.JPG)

主旨：函轉國立臺南大學辦理「遇見台灣獼猴－促進共存與理解

的人猴關係」活動簡章與海報各1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學107年6月28日南大字第1070011499號函

辦理。

二、活動時間：107年7月18日（星期三）至19日（星期四）。

三、活動對象：各級公私立學校教師，預計60名。以有展延時

數需求者為優先。

四、報名方式：即日起網路報名，報名網址：https://www.be

class.com/rid=213ee7e5b16c5bba71bc。

五、本案參加人員於課務自理及不支領代課鐘點費之原則下，

由各所屬學校依權責核予公(差)假登記。

六、相關活動諮詢請逕洽黃千芬承辦人員，電話：06-2606123

#7001。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-07-02
08:21:53

1070004924

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/07/03 09:21

■■■■■■■有附件